
6 Diário Oficial Sexta-feira, 25 de julho de 2025

SECRETARIA DE SAÚDE
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

                                                        
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO 

Processo Seletivo nº 001/2023 
 

A Superintendente do “CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE NA REGIÃO 
METROPOLITANA DE CAMPINAS – NORTE - CISMETRO”, com sede à Avenida das Tulipas 638 
– Jardim Holanda - SP – CEP - 13.827-042 e  foro na Cidade de Holambra – SP,  pessoa jurídica de 
direito privado da administração de caráter assistencial, inscrito no CNPJ 19.947.645/0001-64, 
conforme o Processo Seletivo  nº 001/2023, CONVOCA os selecionados abaixo relacionados a 
comparecerem à sede do CISMETRO, no endereço sobredito, no período de 25 de julho de 2025 
à 31 de julho de 2025, no horário das 09:30hs às 11:00hs e das 14:00hs às 16:00hs, para 
entrega dos documentos necessários a admissão (CTPS, Cópia CPF/RG/Comprovante de 
Endereço/Titulação/Carteira Funcional/Título de Eleitor/01 fotos 3x4). Após a entrega da 
documentação e estando em ordem, o candidato deverá no mesmo período acima, comparecer ao 
SEESMT – Serviço Especializado em Engenharia, Segurança e Medicina do Trabalho - Departamento 
de Segurança, localizado na Avenida das Tulipas 638 – Jardim Holanda – Holambra - SP  ou no local 
informado pela Diretoria Administrativa, devendo em seguida, com a apresentação do ASO - 
Atestado de Saúde Ocupacional, dirigir-se à Coordenação Geral do CISMETRO, na sede do consórcio, 
para que sejam ultimados os atos de contratação. Os candidatos convocados para a contratação 
obrigam-se a declarar por escrito, no prazo de 05 (cinco) dias, a contar desta convocação se 
aceita ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado, na forma do que prevê o Edital do Processo 
Seletivo nº 001/2023. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será 
considerado desistente.        
                                          
                                          RELAÇÃO DOS CONVOCADOS 

                     
                                   
                        FUNÇÃO: Auxiliar de Almoxarifado 40h- Americana 
Classificação Candidato 
07° Adriana Freiberger 

 
                              
                                       Holambra, 25 de julho de 2025 
 
                                         Ana de Elisabete Filomeno 
                                      Superintendente do CISMETRO 

 

DR. DANILO CARVALHO OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 
AMERICANA

 



7 Diário Oficial Sexta-feira, 25 de julho de 2025

GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA (GAMA)
 

PORTARIA N° 27, DE 24 DE JULHO DE 2025.

"Que destitui servidora da função de designação em confiança"
 
 MARCO AURÉLIO DA SILVA, Diretor-Comandante da Guarda Municipal de Americana, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e pela 
Portaria nº
  10.236 de 01 de janeiro de 2021;

RESOLVE:

  I - Destituir a servidora, BIANCA CRISTINA GERALDO, matricula nº 1311 da função de SUBINSPETORA da GUARDA MUNICIPAL DE AMERI-
CANA, função de designação em confiança

  II - Esta portaria foi publicada na mesma data na Sede da GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA, revogando as disposições em contrário

Americana, 24 de julho de 2025

MARCO AURÉLIO DA SILVA
DIRETOR-COMANDANTE


